
 
Přílohový materiál 

 
 

27. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje – 25 . 3. 2004 
 
 
 
 

Přehled: 
 

1) příloha k usnesení  č. 27/829/2004 
 

2) příloha k usnesení  č. 27/837/2004 
 

3) příloha + přehled změn 2. úpravy rozpočtu kraje na rok 2004 k usnesení č. 27/838/2004 
 

4) příloha k usnesení č. 27/856/2004 
 

5) příloha k usnesení č. 27/864/2004 
 
 
 



Příloha č. 1 
K usnesení č. 27/829/2004 

Návrhy odvodů z investičních fondů 
(ze zůstatků k 31. 12. 2003) 

 
 

Zařízení Návrh  
  odvodu 
2 3 

DD Albrechtice n.Orl.   
DD Borohrádek 800 000,00 
DD Černožice 50 000,00 
    
DD Dvůr Králové n.L. 600 000,00 
DD Hradec Králové 1 000 000,00 
DD Humburky 0,00 
DD Chlumec n.C. 2 160 000,00 
DD Lampertice 100 000,00 
DD Malé Svatoň.-Tmavý důl 90 000,00 
DD Pilníkov 50 000,00 
DD Vrchlabí 440 000,00 
DPD Hradec Král.,Smiřice 284 000,00 
ÚSP Hajnice 0,00 
ÚSP Hořice 900 000,00 
ÚSP Chotělice 0,00 
ÚSP Kvasiny 200 000,00 
ÚSP Markoušovice 0,00 
    
ÚSP Opočno 500 000,00 
ÚSP Rokytnice v O.h. 0,00 
ÚSP Rychnov n.Kn.DOMEČKY 0,00 
ÚSP Skřivany 0,00 
CSPS Hradec Králové 0,00 
DD a ÚSP Česká Skalice 0,00 
    
DD Malá Čermná 0,00 
DD Náchod 120 000,00 
DD Police n.Met. 0,00 
DD Teplice n.Met. 0,00 

Celkem za kraj 7 294 000,00 

 



Fond reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2004 - sumář za odbor - 2. část   

Odbor :  Sociálních věcí     SV  schvál.limit: 30 873 
kapitola odboru: 28       I.uvolnění: -12 290 

   (schváleno - akce a zdroje krytí - usn.Zast. 26/789/2004 26.2.04 
Dofinanc.akcí ze státní 
dotace: -10 875 

       příloha č. 1 
navýšení - odvody ze 
zůst.IF: 7 294 

       příloha č. 2 II.návrh: -5 370 
       příloha č. 3 II.návrh (termohlavice):  -3 350 
     zbývá: 6 282 
    II.návrh celkem včetně termohlavic 8.720 tis.Kč        
 IV- investiční výdaje              
 NIV - neinvestiční                             II. návrh čerpání v tis. Kč 

p. č. číslo akce 
místo akce a 
název   (ISPROFIN:) 

náklady v roce 
2004 

  I. 
čtvrtletí II. čtvrtletí III. čtvrtletí IV. čtvrtletí 

po roce 
2004 

              IV NIV IV NIV IV NIV IV NIV   

6  SV/606 
Domov důchodců Tmavý důl                        
Rekonstr.osob.výtahů v budově A a B - 
zvýšení    450         450         

19  SV/619     Domov důchodců Teplice n.Met.                   
Oprava úklid.místnosti a umývárny HAVÁRIE   150       150           

20  SV/620     
Zařízení pěstoun.péče Hronov                                
Výměna oken za vakuovaná, rekonstr.vstupu 
na terasu    750     400   350         

21  SV/621     Domov důchodců Albrechtice n.Orl.   
Rekonstruk.budovy 104-střecha, okna    600     300   300         

22  SV/622     Domov důchodců Humburky                         
konvektomat do stravov.provozu    300     300             

23  SV/623     Ústav sociální péče Markoušovice                
Malování a nátěry    100           100       

24  SV/624 Ústav sociální péče Markoušovice                
Venkovní omítky na přístavbě (zateplení)   100     100             

25  SV/625 Ústav sociální péče Markoušovice                
Sanační omítky - postupně   100           100     150 



26  SV/626 Ústav sociální péče Skřivany                        
Stav.úpravy čp. 10 - chráněné bydlení   350     350             

27  SV/627 Ústav sociální péče a domov důchodců 
Česká Skalice     Mikrobus 8-místný   650         650         

28  SV/628 Domov důchodců Malá Čermná                   
Dokončení dorozumívacího zařízení   120         120         

29  SV/629 Domov důchodců Police n.M. (652711-
0010)  Rekonstrukce koupelen a WC II.patro   1 500     1 500             

30  SV/630 Domov důchodců Teplice n.Met.                 
Postupné výměny oken    200           200     400 

      5 370 0 0 2 950 0 1 420 400 0     

 

 



Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E   
 kapitola číslo název      
Organizace   9 Domov důchodců Tmavý Důl  633   
kontaktní osoba  ing. Milan Čáp     
telefonní spojení  499 886253, mobil 602 939557   
e-mail   tmavak@volny.cz     

bankovní spojení  
23932-601/0100 KB 
Trutnov    

         

Název akce   Rekonstrukce osobních výtahů v budově A a B 
Termín ukončení výběrového řízení  06/2004     
Termín zahájení akce    08/2004     
Termín dokončení akce   10/2004     
         
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč: 3.05 mln   
         
čtvrtletí 1 2 3 4   celkem:   

investiční 0,05   3     
3,05 
mln   

neinvestiční               
         
Důvodová zpráva:        
původní výtahy jsou ze 70.let , oba jsou zastaralé a v chodu jsou udržovány jen za předpokladu    
častých oprav a servisu. Navíc nesplňují bezpečnostní požadavky.    
Rekonstrukce obou výtahů spočívá ve výměně kompletní klece včetně pohonové jednotky  
a pokud možno zvýšení dosahu horní stanice výtahu pro případné využití půdních prostor  
pro další období jako půdní vestavby-kanceláře, rehabilitační místnost     
nebo nadstandardní pokoje obyvatel.       
         
V prvním čtvrtletí nutno uhradit projekt.      
Akce hlášená v 1.etapě čerpání z FR ve výši 2.6 milionů, z toho projekt 50 tis. Ve třetím čtvrtletí se předpokládaly výdaje 2.550 
tis. na vlastní stavební úpravy a technologii výtahů. Na zákl. odborného technického posudku byly zpřesněny potřebné výdaje 
a zvýšeny cca o 450 tis. 

Zástupce organizace:  ing. Milan Čáp    
datum:    26.1.2004     
         

Doporučil vedoucí kapitoly  
vedoucí 
odboru       

datum; podpis        
Doporučil - gestor odvětví       
Číslo usnesení - stanovisko rady      
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje      

 

mailto:tmavak@volny.cz


 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 
 kapitola číslo název    
Organizace   2 Domov důchodců Teplice nad Metují   
kontaktní osoba  Dagmar Kušlová   
telefonní spojení  491/581221 -2   
e-mail   dd.teplice@tiscali.cz   
bankovní spojení  1183033319/0800   
       

Název akce   
oprava úklidové místnosti + 
umyvárny   

Termín ukončení výběrového 
řízení  ---   
Termín zahájení akce   březen   
Termín dokončení akce  duben   
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč: 0,15   
       
čtvrtletí   II.         
investiční             
neinvestiční   0,15         
       
Důvodová zpráva:      
       
Jedná se o opravy úklidové místnosti a umývárny, je potřebné z hygienických důvodů.  
Havarijní stav odpadů - prosakuje do spodních místností (kuchyně) a vedlejší místnosti 
(kuchyňka 
 1. odd.).  Úplný rozsah poškození a výměny odpad.rozvodů bude zřejmý až po odkrytí, pro jistotu 
předpokládáme částku cca 150 tis. Celkem tato akce musí zahrnovat i následnou opravu stropů 
spodních místností, je třeba vyměnit i umyv 
 předpokládáme částku cca 150 tis. Celkem tato akce musí zahrnovat i následnou opravu stropů 
spodních místností, je třeba vyměnit i umyvadlo a vanu (tyto byly součástí původního požadavku před  
 projevem havárie). 

 

mailto:dd.teplice@tiscali.cz


 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 
 kapitola číslo název    
Organizace 28 30 Zaříz.pěstounské péče Hronov 
kontaktní osoba  Jarmila Říčařová, ref. Odb.SV, pěstoun Rídl 
telefonní spojení  495817569    
e-mail       
bankovní spojení  přes rozpočet odboru - objednávkami a fakturami 
       
Název akce  Výměna oken za vakuovaná, rekonstr.vstupu na terasu 
Termín ukončení výběrového 
řízení  3/04   
Termín zahájení akce   4/04   
Termín dokončení akce  8/04   
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč: 0,75   
       
čtvrtletí   II. III.       
investiční   0,4 0,35       
neinvestiční             
       
Důvodová zpráva:      
       
Všechna okna ve špatném stavu - kvalita a provedení poplatno minulé době - netěsnosti, nesoudržnost rámů 
a křídel oken, vzhledem k novým tepelným a technickým požadavkům se jako nejvhodnější řešení jeví komplet 
výměna  za vakuovaná okna s vnějšími žaluziemi. V rámech počítat s pouzdrem pro srolovanou žaluzii. 
Celá stěna obýv.pokoje- vstup na terasu ze šesti skl.bloků - nutná rekonstrukce, vyměnit prostř. Dvoukřídl.skl. 
dveře, po obou stranách osadit nová okna, parapety vyzdít a zateplit. Rozměry stěny cca 2312x440, počet 
ost.oken - 12 ks 240x140 a 2 ks menší  cca 87x87. Odhad ceny dle ceníku URS r.2003 s montáží - počítáno 
s navýšením a DPH.      

 



 
Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 
 kapitola číslo název    
Organizace   1 Domov důchodců Albrechtice nad Orlicí 
kontaktní osoba  Ing.Karel Vacek   
telefonní spojení  494 377069, 606651460   
e-mail   dd.albrechtice@iol.cz   
bankovní spojení  1242935399/0800   
       

Název akce   
Rekonstrukce na budově č.p. 104-střecha, 
výměna oken 

Termín ukončení výběrového řízení  31.března 2004   
Termín zahájení akce   1.května 2004   
Termín dokončení akce   31.srpna 2004   
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč:    
       
čtvrtletí I.2004 II.2004 III.2004       
investiční   0,3 0,3     0,6 
neinvestiční             
       
Důvodová zpráva:      
Jedná se o opravu staré ploché plechové střechy, kterou zatéká do šaten zaměstnanců,  
kanceláře sociálních pracovníc a zimní zahrady pro obyvatele. Stávající plochá střecha 
nad zimní zahradou bude nahrazena sedlovou, která zajistí bezproblémový odvod vody.  
Plochá střecha nad další přístavbou bude zafoliována, místo nákladného budování 
sedlové střechy. Stávající zimní zahrada bude muset být dle požadavku statika obezděna 
požadavku zachování současné světelné atmosféry.   
zavržen pro značnou neefektivnost vzhledem k předpokládaným nákladům. 
       
       
       
       
       
       
Zástupce organizace: Ing. Karel Vacek    
datum: 5. ledna 2004     
       
Doporučil vedoucí kapitoly  vedoucí odboru     
datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    

mailto:dd.albrechtice@iol.cz


 
Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 
 kapitola číslo název    
Organizace   6 Domov důchodců Humburky   
kontaktní osoba Josef Bičiště   
telefonní spojení 495490339   
e-mail  ddhumburky@centrum.cz    
bankovní spojení 693110287/0100 KB Nový Bydžov   
       
Název akce   Konvektomat Retigo 1011 sb 
Termín ukončení výběrového řízení  ---   
Termín zahájení akce   4/04   
Termín dokončení akce  5/04   
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč: 0,3   
       
čtvrtletí   II.       2004 
investiční   0,3       0,3 
neinvestiční             
       
Důvodová zpráva:      
       
Příprava pokrmů v zdravějším a úspornějším režimu při nižších teplotách. Cena cca 250 tis., počítáme 
se souvisejími náklady. 

Zástupce organizace: Josef Bičiště, ředitel domova   
datum:  6.1.2004     
       
Doporučil vedoucí kapitoly  vedoucí odboru     
datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ddhumburky@centrum.cz


Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 
 kapitola číslo název    
Organizace   17 ÚSP ČTYŘLÍSTEK Markoušovice   
kontaktní osoba  Škápíková Monika   
telefonní spojení  499897276    
e-mail   ekonom@markousovice.cz   
bankovní spojení  24433601/0100   
       
Název akce   Malování a nátěry zdiva v zařízení   
Termín ukončení výběrového řízení  ---   
Termín zahájení akce   7/04   
Termín dokončení akce  8/04   
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč:    
       
čtvrtletí 1. 2. 3. 4.   celkem 
investiční             
neinvestiční     0,1     0,1 
       
Důvodová zpráva:      
Malířské a natěračské práce byly naposledy provedeny v roce 1999.  
Z hygienických důvodů je potřeba tyto práce provádět maximálně po pěti letech. 
       
       
       
       
       
       
       
       
       

mailto:ekonom@markousovice.cz


       
Zástupce organizace: Škápíková M.    
datum:  6.1.2004     
       
Doporučil vedoucí kapitoly - 
odboru vedoucí odboru     
datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    

 



 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 
 kapitola číslo název    
Organizace   17 ÚSP ČTYŘLÍSTEK Markoušovice   
kontaktní osoba  Škápíková Monika   
telefonní spojení  499897276    
e-mail   ekonom@markousovice.cz   
bankovní spojení  24433601/0100   
       

Název akce   
Sanační omítky v 
zařízení     

Termín ukončení výběrového řízení  ---   
Termín zahájení akce   7/04   
Termín dokončení akce  8/04   
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč:    
       
čtvrtletí 1. 2. 3. 4.   celkem 
investiční             
neinvestiční     0,1     0,1 
       
Důvodová zpráva:      
Budova nemá izolaci pro venkovní vlhkosti a v přízemních místnostech    
je porušená  omítka.      
Vzniklé plísně odstraňujeme dezinfekcí. Sanační omítky jsou jedním   
z řešení technického stavu budovy.     
Alternativním řešením  by byla komplexní izolace budovy.   
Vzhledem k tomu, že se jedná o vnitřní stavební práce je termín   
akce vybrán na letní měsíce.     
Zatím se jedná o první etapu prací - pokračování se předpokládá až v r. 2005 
Pro rok 2005 předpokládáme částku cca 150 tis. Tato etapa by se realizovala až 

mailto:ekonom@markousovice.cz


v návaznosti na výběr varianty dalšího rozvoje (půdní vestavba nebo přístavba). 
       
       
       
       
Zástupce organizace: Škápíková M.    
datum:  6.1.2004     
       
Doporučil vedoucí kapitoly - 
odboru doucí odboru     
datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    



 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 
 kapitola číslo název    
Organizace   21 Ústav sociální péče pro mládež ve Skřivanech 
kontaktní osoba  Ing. Slavomil Štefan   
telefonní spojení  495491336, 495490646, 603507025  
e-mail   usp.skrivany@worldonline.cz   
bankovní spojení  25738-511/0100   
       
Název akce   St. úpravy domu čp. 10 na chráněné bydlení 
Termín ukončení výběrového řízení  II.04   
Termín zahájení akce   III.04   
Termín dokončení akce  VI.04   
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč:    
       
čtvrtletí 1. 2. 3. 4.     
investiční   0,35         
neinvestiční             
       
Důvodová zpráva:      
Účelem této akce je získat chráněné bydlení pro 4 klientky ÚSP Skřivany v bývalém   
podnikovém bytě. Ubytováním čtyř klientek ústavu mimo vlastní areál ústavu chceme 
napomáhat jejich inegraci do běžné občanské společnosti, odlehčit bydlení v budově 
zámku a získat kvalitní ubytovací prostor.    
Celkové náklady na stavebí práce předpokládáme ve výši cca 850 tis. Kč, z toho 
bude cca 520 tis. Kč kryto z vlastních zdrojů (vázaný zůstatek IF a RF), na dofinancování  
požadujeme cca 350 tis. Kč investičních prostředků dofinancování.  
Neinvestiční vybavení  (nábytek atd) bude provedeno z provozních prostředků ústavu,  
popř. z vlastních prostředků ubytovaných klientů.    

mailto:usp.skrivany@worldonline.cz


Na akci je zpracováván projekt - termín odevzdání - konec ledna 2004.  
       
Zůstatek investičního fondu vázán na tento účel dle rozhodnutí 13.schůze Rady. 
       
       
       
       
Zástupce organizace: Ing. Slavomil Štefan    
datum:  5.1.2004     
       
Doporučil vedoucí kapitoly - 
odboru doucí odboru     
datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    

 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 
 kapitola číslo název    
Organizace   24 Domov důchodců a Ústav sociální péče Č. Skalice 
kontaktní osoba Zuzana Holická    
telefonní spojení 491 401 888, 737 782 307   
e-mail  dd.cskalice@tiscali.cz    
bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Česká Skalice, č.ú. 1183563379/0800 
       
Název akce   Mikrobus - 8 místný     
Termín ukončení výběrového řízení  ---   
Termín zahájení akce   červenec 04   
Termín dokončení akce  srpen 04   
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč:    

mailto:dd.cskalice@tiscali.cz


       
čtvrtletí     III     2004 
investiční     0,65     0,65 
neinvestiční             
       
Důvodová zpráva:      
Přesný termín nelze předpokládat.     
Žádost o uvolnění dotace na určitý termín bude upřesněna.   
Pod organizaci patří jak ústav s 55 klientkami tak i domov důchodců se 100 klienty. Máme 3 osobní auta, která jsou již odepsaná 
a klienty. 
Mikrobus by sloužil pro obě tato zařízení, tedy celkem pro 155 klientů, ale především 
pro klientky ústavu, které často jezdí na různé akce a abychom uspokojili jejich zájem, 
musíme jet vždy více auty.     
       
Celková cena se předpokládá ve výši 800 tis. Zbývající část úhradí organizace 
ze svého zůstatku v investičním fondu. 
       
       
       
       
Zástupce organizace: Zuzana Holická    
datum:  5.3.2004     
       
Doporučil vedoucí kapitoly - odboru doucí odboru     
datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    

 



Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 
 kapitola číslo název    
Organizace   25 Domov důchodců Malá Čermná 
kontaktní osoba Irena Jeřábková   
telefonní spojení 491482580    
e-mail  dd.mala.cermna@tiscali.cz   
bankovní spojení 26932551/0100 KB Hronov   
       
Název akce   Dokončení dorozumívacího zařízení 
Termín ukončení výběrového řízení  ---   
Termín zahájení akce   srpen   
Termín dokončení akce  září   
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč: 0,12   
       
čtvrtletí 2004     III.     
investiční 0,12     0,12     
neinvestiční             
       
Důvodová zpráva:      
       
 Je třeba dokončit dorozumívací zařízení provedené v r.2003 - dovést i do 2.podlaží (přístavby) - moderní komunikační 
zařízení firmy Nachtigal - přímé okamžité spojení mezi sesternou a klientem k řešení jeho problému, zároveň s možností 
přepojování telefonních hovorů s vnějškem. 

       
       
       
       
       
       
       
       

Zástupce organizace: 
Jeřábková Irena, ředitelka 
domova   

datum: 5.3.2004      
       
Doporučil vedoucí kapitoly - 
odboru doucí odboru     
datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    

 

mailto:dd.mala.cermna@tiscali.cz


 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 
 kapitola číslo název    
Organizace 50 27 DD Police nad Metují 
kontaktní osoba  Věra Kašíková   
telefonní spojení  491541279    
e-mail   dd.police@quick.cz   
bankovní spojení  27134551/0100   
       
Název akce  Rekonstrukce koupelen a WC II.patro 
Termín ukončení výběrového řízení  5/04   
Termín zahájení akce   5/04   
Termín dokončení akce  6/04   
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč:    
       
čtvrtletí I. II. III. IV.     
investiční   1,5         
neinvestiční             
       
Důvodová zpráva:      
       
Jedná se o II. etapu akce zahájené z vlastních zdrojů v r. 2003 (blíže viz investiční záměr - k 
dispozici na odboru sociálních věcí). Je nutné z hygienických důvodů, etických požadavků na 
poskytování kvalitní péče o klienty. V současné době 3 toalety slouží pro 20 klientů, koupelna již 
požadavkům hygieny a klientům naprosto nevyhovuje. 

       
Zástupce organizace:  Věra Kašíková, pověřená řízením  
datum:   6.1.2004    
       
Doporučil vedoucí kapitoly - 
odboru doucí odboru     
datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    

 

mailto:dd.police@quick.cz


 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 
 kapitola číslo název    
Organizace   28 Domov důchodců Teplice nad Metují   
kontaktní osoba  Dagmar Kušlová   
telefonní spojení  491/581221 -2   
e-mail   dd.teplice@tiscali.cz   
bankovní spojení  1183033319/0800   
       
Název akce   postupná výměna oken na objektu   
Termín ukončení výběrového řízení  ---   
Termín zahájení akce       
Termín dokončení akce      
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč: 0,1   
       
čtvrtletí     III.     2004 
investiční             
neinvestiční     0,2     0,2 
       
Důvodová zpráva:      
Přesný termín akce nelze předpokládat. Žádost o uvolnění dotace na určitý termín bude  
upřesněna dodatečně.      
Tato akce je je nutná z důvodů havarijního stavu oken.   
Protože se jedná o památkový objekt,    
kde okna mají různé ornamenty, opravu může provádět pouze firma, která  
má oprávnění na údržbu památek. Také cena celkové výměny bude dosti vysoká, proto 
volíme formu postupnou. Začala by oprava oken nejvíce havarijního stavu.  
       
       
       
       
       
       
       
       
       
Zástupce organizace: Kušlová Dagmar    
datum:  6.1.2004     
       
Doporučil vedoucí kapitoly - 
odboru doucí odboru     
datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    

mailto:dd.teplice@tiscali.cz


Fond reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2004 - sumář za odbor - 2. část - termoventily 
Odbor :  Sociálních věcí         SV   
kapitola odboru: 28    (návrh ke schválení 17. 3. 2004 a 25. 3. 2004)   
          
            Celkem 3 350 
                
 IV- investiční výdaje              
 NIV - neinvestiční     II. návrh čerpání - regulace ÚT, osazení termoventilů  v tis. Kč 

p. 
č. číslo akce místo akce a název     

náklady v roce 
2004   I. čtvrtletí II. čtvrtletí III. čtvrtletí 

IV. 
čtvrtletí po roce 2004 

              IV NIV IV NIV IV NIV IV NIV   

31  SV/631 

Domov důchodců Hradec 
Králové                                         
regulace ÚT, osazení 
termoventilů 260     260             

32 
 SV/632 

Domov důchodců Humburky                                  
regulace ÚT, osazení 
termoventilů 200     200             

33 

 SV/633 

Domov důchodců "V 
Podzámčí" Chlumec nad 
Cidlinou                                                  
regulace ÚT, osazení 
termoventilů 500     500             

34 
 SV/634 

Domov důchodců  Tmavý Důl                                 
regulace ÚT, osazení 
termoventilů 200     200             

35 
 SV/635 

Domov důchodců Pilníkov                           
regulace ÚT, osazení 
termoventilů 150     150             

36 
 SV/636 

Domov důchodců Vrchlabí                           
regulace ÚT, osazení 
termoventilů 200     200             

37 
 SV/637 

Domov důchodců Náchod                           
regulace ÚT, osazení 
termoventilů 240     240             



38 
 SV/638 

Domov důchodců Police                                 
regulace ÚT, osazení 
termoventilů 100     100             

39 
 SV/639 

Domov důchodců Teplice 
nad Metují           regulace ÚT, 
osazení termoventilů 150     150             

40 

 SV/640 
Domov penzion pro 
důchodce, Hradec Králové                    
regulace ÚT, osazení 
termoventilů 500     500             

41 
 SV/641 

ÚSP Hajnice                                     
regulace ÚT, osazení 
termoventilů 100     50   50         

42 

 SV/642 

ÚSP pro mentálně postiženou 
mládež Chotělice                                          
regulace ÚT, osazení 
termoventilů 350     350             

43 
 SV/643 

ÚSP pro mládež Kvasiny                     
regulace ÚT, osazení 
termoventilů 150     150             

44 

 SV/644 
ÚSP pro mládež ve 
Skřivanech                   
regulace ÚT, osazení 
termoventilů 250         250         

      3 350 0 0 3 050 0 300 0 0     

                

                

                
                
 Zpracoval: Ing. Věra Kučerová   Schválili:  PhDr.Martin Scháněl, Ph.D.,v.r. Projednáno: Ing.Miloslav Nejedlý, v.r. 

  
ekonom odboru sociálních 
věcí   ved.odboru sociálních věcí    ved.ekonomického odboru 

 Dne: 5.3.2004     Miloslav Plass v.r.       
       gestor odboru sociálních věcí      



Příloha č. 2 

 
 
 
Projekty doporučené hodnotící grantovou komisí dne 16. 2. 2004 - 
grantový program KPG200401     K usnesení č. 27/837/2004 

    

 částky jsou uvedeny v tisících 
Kč 

       

číslo Žadatel Název projektu dotace       
žád.   kraje      

1 Volné sdružení vč. divadelníků Krajské přehlídky amatérského divadla 185      
3 Město Teplice nad Metují Mezinárodní horolezecký filmový festival 30      
4 VVS pro amatérský film a video Krajská soutěž amatérských filmů a video. 20      
5 ROS - klub Hořice Festival romské hudby v Hořicích 10      
6 Klub vojenské historie Náchod Den pro Březinku (750 let města) 30      
7 HKVS Adalbertinum HK Dixielandový most 50      
8 HKVS Adalbertinum HK Dance party 40      
9 HKVS Adalbertinum HK Entrée k tanci 80      

10 HKVS Adalbertinum HK Folklorní festival PCE - HK 100      
11 OS CANTICUM Broumov Duchovní hudba v tvorbě českých skladatelů  10      
12 Galerie plastik Hořice (PO) Sochař Quido Kocián - retrospektivní výstava 20      
13 Město Náchod Partnerství měst pro Evropu (750 let města) 50      
15 MěKS Červený Kostelec Mezinárodní folklorní festival 180      
16 SČPFS Hořeňák Mezinárodní slavnosti Pod Zvičinou 50      
17 Dům kultury Koruna Hořice Hořické hudební slavnosti 10      
18 Dům kultury Koruna Hořice Jazznights 70      
19 Královéhradec. sborové slavnosti Slavnosti sborového zpěvu 50      
20 PF Univerzity HK Hudební festival Ars Paedagogica 10      
22 Kovolitectví s.r.o. Kostelec n. O. Rychnovský divadelní jarmark (Dividílkování) 10      
23 Divadelní soubor Erben Miletín Divadelní Erbenův Miletín 15      
24 Divadelní soubor Erben Miletín Muzeum ochotnického divadla 50      
25 Kulturní a inf. Středisko Hronov Jiráskův Hronov 150      
26 Romské sdružení Náchod Svátek Romů 20      
27 Obec Pěčín Památník malíře Jana Trampoty 50      
28 Město Rychnov n. K. Poláčkovo léto 80      
29 Město Rychnov n. K. Šlitrovo jaro a swing meeting 40      
30 Filmový klub Rychnov n. K. Filmový smích 50      



31 FS Kvítek HK Setkání s folklorem 10      
32 Muzeum Boženy Němcové Č.S. Tradice jiřinkových slavností v České Skalici 30      
33 Smyčcový orchestr Bona Nota Pocta Tůmovi (galakoncert k 300. výročí) 10      
36 Město Police n. M.  Polické divadelní hry 10      
38 OS Soužití Jaroměř Jaroměřský ROMFEST 10      
42 OS Jazz Goes To Town Jazzový festival Jazz Goes To Town 150      
43 Město Meziměstí Činnost divadelního souboru v Meziměstí 20      
44 Město Meziměstí Meziměstské divadelní hry 10      
45 Klicperovo divadlo v HK Theatre Eoropean Regions 200      
46 Hankův dům Dvůr Králové n. L. Dny R. A. Dvorského 40      
47 Pěvecký spol. Záboj Dvůr K.n.L. Setkání pěveckých sborů 10      
48  PhDr. Stanislav  Bohadlo. CSc. Theatrum Kuks 40      
49 OS Centrum rozvoje Česká Sk. Slavnosti Vily Čerych 15      
51 OS Kultura na okraji Nový B. Filmový a hudební festival Na okraji 10      
52 Město Kostrelec nad Orlicí Hudební festival Tůmův Kostelec 2004 40      
54 Klub lidové tvorby Hradec Králové Podpora rozvoje lidové tvorby a řemesel 10      
56 OS Klub Emy Destinové N. B. Chrámová hudba v Novém Bydžově 20      
58 Město Vamberk Mez. setkání krajkářek, Bienále čes. krajky 50      
59 České sdružení přátel betlémů Výstava betlémů v Hradci Králové 50      
61 NF Zahradnické školy v Kopidlně Kopidlenský kvítek 10      
62 Česká unie karikaturistů Praha Humorest Hradec Králové 2004 100      
63 NF Jičín město pohádky Jičín město pohádky 30      
64 Město Rtyně v Podkrkonoší Country festival NOTA 2004 10      
65 Město Jičín Valdštejnské dny v Jičíně 20      
66 Magická lóže M.S. Patrčky Jar. Magic festival of Europe Jaroměř 20      
67  Přátelé Černých šviháků K.n.O. Nastudování komedie Čilimník 20      
68 Spol. železniční výtopna Jaroměř Železniční muzeum Výtopna Jaroměř 10      
69 Město Smiřice Festival humoru a satiry Smiřický hrnec 10      
71 Mikroregion Třebechovicko Podpora kuturních aktivit v mikroreg. Třeb. 10      
73 Martina Součková HK Hudební festival Na jednou břehu 20      
75 Obec Vilantice Tradiční pouť na Chotěborkách 10      
76 OS Pro - Centrál HK Film a škola - Film a senioři 50      
77 Klub přátel divadla Jesličky HK Pocta J. A. Komenskému 20      
79 Střed. městské kultury Sobotka Šrámkova Sobotka 30      
82 Klub přátel Koletovy hudby Festival dechových orchestrů Koletova Rtyně 20      
84 Městská knihovna v Jičíně Jičínské poetické jaro 10      



85 Dům kultury Trutnov Trutnovský podzim 2004 20      
86 OS Náchodská prima sezona Náchodská prima sezona 70      
87 Obec Kohoutov Lidová řemesla Kohoutov 2004 10      
95 Obec Javornice Pamětní síň Josefa Korejze Blatinského 30      
96 Městský klub Nové Město n. M. Fotografie 2004 15      
99 OS Collegium pro arte antiqua  Broumovské bystření 2004 30      

100 Městský klub Nové Město n. M. Hudební festival Smetanovské dny 10      
102 OS Dok.stř.pro lidská práva ´Kulturně spol.akce - Milkovické kozy 40      
106 MěKS Nová Paka Houslová soutěž Mistra Josefa Muziky 20      
108 OS Open Art Nová Paka Festival Muzika Paka 2004 40      
110 Č. tábornická unie T.O.G.Doly Oblastní kolo Porty v Kostelci n. O. 10      
112 OPS Člověk v tísni Praha Mezin. filmový festival Jeden svět v HK 30      
114 Město Kopidlno Hudební přehlídka Mladé Hilmarovo Kopidlno 10      
117 Klub českých turistů Dvůr Králové Soupis drobných památek KK 20      
118 Dům kultury Trutnov Dětská scéna 2004 70      
119 Spolek přátel vojenské historie Náchod v zrcadle dějin 30      
121 Komitét pro udržování památek… Centrální akce ke 138. výročí války 1866 10      
124 Obec Častolovice Pojďte s námi za kulturou do nových prostorů 10      

         
 celkem  3 070      
         
         
        
         



 
 
K usnesení č. 27/838/2004 
 
V  2. úpravě rozpočtu jsou promítnuty tyto změny:  
 
1. MF ČR uvolnilo na krytí výdajů vzniklých kraji za období IV. čtvrtletí 2003 v oblasti zabránění 
vzniku, rozvoje a šíření onemocnění tuberkulózou, které nejsou hrazeny z prostředků veřejného 
zdravotního pojištění, účelovou dotaci ve výši 285,9 tis. Kč. O stejnou částku se zvyšují běžné 
výdaje odvětví zdravotnictví. 
 
2. MŠMT ČR převedlo jako zálohu na financování přímých výdajů ve školství na I. čtvrtletí 2004 
částku 632 630 tis. Kč. Pro soukromé školství je určeno 28 880 tis. Kč a z objemu 603 750 tis. Kč 
bylo vyčleněno pro školy a školská zařízení zřizované krajem 247 212 tis. Kč a pro obecní školství 
356 538 tis. Kč. O objem dotace se zvyšují běžné výdaje odvětví školství. Podrobný rozpis je 
předkládán samostatně odborem školství, mládeže a tělovýchovy. 
 
3. Úřadem práce v Sokolově bylo převedeno 13 tis. Kč pro ZOO Dvůr Králové n. L. na aktivní 
politiku zaměstnanosti – dotace na odbornou praxi absolventa od 7. 7. 2003 do 30. 6. 2004 za 
období prosinec 2003 a leden 2004. O tuto částku se zvyšují běžné výdaje odvětví životního 
prostředí. 
 
4. Úřad práce v Jičíně poskytl dotaci ve výši 10 tis. Kč na aktivní politiku zaměstnanosti – zřízení 
společensky účelného pracovního místa od 3. 11. 2003 do 31. 12. 2004 pro Regionální muzeum a 
galerii v Jičíně za období prosinec 2003 a leden 2004. O stejnou částku se zvyšují běžné výdaje 
odvětví kultury. 
 
5. Úřad práce v Rychnově n. K.převedl částku 19,6 tis. Kč za období prosinec 2003 pro organizace 
odvětví sociálních věcí ÚSP Domečky (4,9 tis. Kč na zřízení společensky účelného pracovního 
místa od 1. 5. 2003 do 31. 1. 2004) a DD Borohrádek (14,7 tis. Kč na zřízení 2 společensky 
účelných pracovních míst od 1. 12. 2003 do 30. 11. 2004), o kterou se zvyšují běžné výdaje odvětví 
sociálních věcí. 
 
6. Úřad práce v Rychnově n. K. převedl dále 8,4 tis. Kč pro Dům dětí a mládeže v Rychnově n. K. 
na zřízení společensky účelného pracovního místa od 10. 7. 2003 do 9. 7. 2004 – za období prosinec 
2003, o tuto částku se zvyšují běžné výdaje odvětví školství. 
 
7. Úřadem práce v Hradci Králové byla převedena částka 5 tis. Kč za období leden 2004 na aktivní 
politiku zaměstnanosti – dotace na odbornou praxi absolventů. O stejnou částku se zvyšují ve 
výdajích platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci u činnosti krajského úřadu. 
 
8. MŠMT ČR poskytlo finanční prostředky na zabezpečení okresních a krajských kol soutěží a 
přehlídek konaných v roce 2004 ve výši 1 324 tis. Kč. O objem dotace se zvyšují běžné výdaje 
odvětví školství. 
 
9. Grantová agentura ČR převedla Muzeu východních Čech v Hradci Králové částku 441 tis. Kč 
jako dotaci na vědu a výzkum. O stejnou částku se zvyšují běžné výdaje odvětví kultury. 
 
10. V souladu s usneseními vlády řešícími úhradu závazků zdravotnických zařízení zřízených 
bývalými okresními úřady uvolnilo MF ČR druhou část dotace v celkové výši 61 486 tis. Kč, o 
kterou se zvyšují běžné výdaje odvětví zdravotnictví. Rozpis na jednotlivé organizace je předkládán 
samostatně odborem zdravotnictví. 



 
11. Na pokrytí nájemného vyplývajícího ze smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené mezi 
Královéhradeckým krajem a Městem Hradec Králové se snižují příspěvky na provoz u těchto 
organizací odvětví kultury: Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové – 8,6 tis. Kč, Muzeum 
východních Čech v Hradci Králové  - 505,4 tis. Kč a IMPULS, Hradec Králové  - 34 tis. Kč. O 
částku 548 tis. Kč se zvyšují běžné výdaje odvětví kultury. 
 
12. Další úpravou je snížení příspěvků na provoz u některých organizací odvětví školství (Příloha č. 
1) z důvodu úhrady nájemného za nebytové prostory přímo krajem celkem o 4 235,5 tis. Kč a 
převedení akce údržby u SZŠ Trutnov mezi investiční akce v objemu 1 500 tis. Kč. O částku 
5 735,5 tis. Kč se zvyšují ostatní běžné výdaje tohoto odvětví. 
 
13. V Příloze č. 1 jsou rovněž zapracovány již schválené neinvestiční příspěvky a investiční dotace 
příspěvkovým organizacím z Fondu reprodukce Královéhradeckého kraje a v Příloze č. 2 investiční 
dotace akciovým společnostem. 
 
14. V souladu s usnesením Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 26/811 a)/2004 z 26. 2. 2004  
se zvyšuje neinvestiční dotace Novobydžovské nemocnici a. s. o 5 000 mil. Kč a ve stejné částce se 
zapracovává odvod příspěvkové organizaci  Nemocnici Nový Bydžov jako záloha na finanční 
vypořádání. 
 
15. Na základě usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 26/811 b)/2004 z 26. 2. 2004 se 
zvyšuje neinvestiční dotace Novobydžovské nemocnici a. s. o dalších 5 000 tis. Kč na pokrytí 
provozní ztráty nemocnice za I. čtvrtletí roku 2004, a to na úkor rezervy kraje. 
 
16. Dle usnesení Zastupitelstva  Královéhradeckého kraje č. 26/818/2004 z 26. 2. 2004  se zvyšují 
v rámci zapojení disponibilních zdrojů kraje z roku 2003  běžné výdaje odvětví životního prostředí 
o 445 tis. Kč na vyplácení zástřelného v r. 2004, které představují  nevyčerpané prostředky 
schválené na tento účel v r. 2003. 
 
17. V souladu s usnesením Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 26/790/2004 z 26. 2. 2004 se 
zvyšuje z rezervy kraje rozpočet běžných výdajů kap. 18 – zastupitelstvo kraje o 195 tis. Kč na 
projekt České televize a TV Walk „Po stopách“. 
 
18. Na základě usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 26/793/2004 z 26. 2. 2004 se u 
odvětví sociálních služeb zvyšují kapitálové výdaje představující poskytnutí investiční bezúročné 
půjčky Obci Smidary  v objemu 3 000 tis. Kč na dokončení objektu domu s pečovatelskou službou. 
O stejnou částku se snižuje rezerva kraje. 
 
19. V návaznosti na usnesení Rady Královéhradeckého kraje se zvyšují kapitálové výdaje u činnosti 
krajského úřadu o 890 tis. Kč na pořízení rozšířené stávající licence barevných ortofotomap 
Královéhradeckého kraje za účelem jejich poskytování dalším subjektům veřejné správy kraje. O 
stejný objem se snižuje rezerva kraje. 
 
20. V návaznosti na usnesení Rady Královéhradeckého kraje se na úkor výsledku hospodaření kraje 
za rok 2003 zvyšují běžné výdaje odvětví školství o 4 000 tis. Kč na krytí nájemného na základě 
provedení aktualizace propočtu výdajů potřebných k dokrytí normativního nájemného škol a 
školských zařízení zřizovaných krajem. 
 
21. V souladu s usnesením Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 26/816/2004 z 26. 2. 2004 se 
zvyšují běžné výdaje odvětví dopravy z rezervy kraje o 200 tis. Kč představující finanční spoluúčast 



Královéhradeckého kraje na vypracování studie „Modernizace a elektrizace traťového úseku 
Jaroměř – Náchod“. 
 
Dotace ze státního rozpočtu, které výši rozpočtu kraje neovlivní, jedná se pouze o jejich zaúčtování 
v příjmech s kladným znaménkem při přijetí na účet a se záporným znaménkem u stejné položky 
rozpočtové skladby při uvolnění obci: 
 
22. Ministerstvo životního prostředí ČR poskytlo příspěvek na hospodaření v lesích na území NP 
pro Město Vrchlabí ve výši 22 529,-- Kč. 
 
 
Celkový objem rozpočtu činí po 2. úpravě  2 618 714,9 tis. Kč. 
 
 
 
 



 
ROZPOČET KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE  

NA ROK 2004 
NÁVRH NA 2. ÚPRAVU ROZPOČTU 

   v tis. Kč 
Rozpočet 2. úprava Rozpočet UKAZATEL 

po 1. úpravě rozpočtu po 2. úpravě 

PŘÍJMY           
daňové příjmy 710 000,0     710 000,0   
nedaňové příjmy 130 304,0   5 000,0   135 304,0   
  z toho odvody PO 120 397,0   5 000,0   125 397,0   
       v tom odvětví: životního prostředí 12 500,0     12 500,0   
                           školství 42 310,0     42 310,0   
                           zdravotnictví 29 074,0   5 000,0   34 074,0   
                           kultury 5 640,0     5 640,0   
                           sociálních věcí 30 873,0     30 873,0   
neinvestiční přijaté dotace 1 072 743,0   696 222,9   1 768 965,9   
v tom:       
  neinv.d.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 1 072 593,0     1 072 593,0   
  z VPS   61 771,9   61 771,9   
  od MŠMT   633 954,0   633 954,0   
  od úřadů práce   56,0   56,0   
  od Grantové agentury   441,0   441,0   
  od obcí 150,0     150,0   
        

Příjmy celkem 1 913 047,0   701 222,9   2 614 269,9   

VÝDAJE       

Běžné výdaje: 1 658 598,8   701 777,9   2 360 376,7   

kap. 18 - zastupitelstvo kraje 55 659,9   195,0   55 854,9   
v tom:       
odměny vč. refundací 12 688,0     12 688,0   
povinné pojistné placené zaměstnavatelem 2 473,0   2 473,0   
pohoštění a dary 520,0     520,0   
ostatní běžné výdaje 8 778,9   195,0   8 973,9   
prevence kriminality 2 200,0     2 200,0   
soustředěné pojištění majetku kraje 20 000,0     20 000,0   
řešení havarijních situací 4 000,0     4 000,0   
ostatní příspěvky a dary 5 000,0     5 000,0   

kap. 19 - činnost krajského úřadu 174 499,0   5,0   174 504,0   
v tom:       
platy zaměstnanců a ost.pl.za prov.práci 98 746,0   5,0   98 751,0   
   z toho: od ÚP   5,0   5,0   
povinné pojistné placené zaměstnavatelem 34 344,0     34 344,0   
pohoštění 280,0     280,0   
ostatní běžné výdaje 39 697,0     39 697,0   
pronájem a náklady na detaš.pracoviště 1 280,0     1 280,0   
krizové plánování 152,0     152,0   

kap. 02 - životní prostředí 62 617,0   458,0   63 075,0   
v tom:       
příspěvky PO na provoz 41 212,0     41 212,0   
příspěvky PO na provoz - od ÚP   13,0   13,0   
ostatní běžné výdaje 11 405,0   445,0   11 850,0   



grantové a dílčí progr. a samostat.projekty 10 000,0     10 000,0   

kap. 10 - doprava 317 420,0   200,0   317 620,0   
v tom:       
dopravní úz.obslužnost - autobusová doprava 162 400,0     162 400,0   
                                  - drážní doprava 148 600,0     148 600,0   
neinvestiční dotace s.r.o. OREDO HK 3 300,0     3 300,0   
ostatní běžné výdaje 3 120,0   200,0   3 320,0   

kap. 11 - cestovní ruch 6 606,0   0,0   6 606,0   
v tom:       
ostatní běžné výdaje 4 606,0     4 606,0   
grantové a dílčí progr. a samostat.projekty 2 000,0     2 000,0   

kap. 14 - školství 320 360,0   637 962,4   958 322,4   
v tom:       
příspěvky PO na provoz 284 233,0   -5 735,5   278 497,5   
dotace obcím 500,0     500,0   
přímé náklady na vzdělávání - SR     0,0   
             - školy a školská zařízení zřiz. krajem   247 212,0   247 212,0   
             - soukromé školství   28 880,0   28 880,0   
             - školy a školská zařízení zřiz. obcemi   356 538,0   356 538,0   
soutěže a přehlídky - SR   1 324,0   1 324,0   
příspěvky PO na provoz - od ÚP   8,4   8,4   
ostatní běžné výdaje 16 077,0   9 735,5   25 812,5   
grantové a dílčí progr. a samostat.projekty 19 550,0     19 550,0   

kap. 15 - zdravotnictví 220 874,0   71 771,9   292 645,9   
v tom:       
příspěvky PO na provoz 177 028,0     177 028,0   
příspěvky PO na provoz - SR   61 486,0   61 486,0   
zabránění vzniku, rozvoje a šíření TBC - SR   285,9   285,9   
akciové společnosti 8 760,0   10 000   18 760,0   
ostatní běžné výdaje 35 086,0     35 086,0   

kap. 16 - kultura 108 848,0   451,0   109 299,0   
v tom:       
příspěvky PO na provoz 96 658,0   -548,0   96 110,0   
příspěvky PO na provoz - od ÚP   10,0   10,0   
přísp.PO-Grantová ag.-věda a výzkum - SR   441,0   441,0   
ostatní běžné výdaje 490,0   548,0   1 038,0   
grantové a dílčí progr. a samostat.projekty 11 700,0     11 700,0   

kap. 17 - přísp.pro sbory dobrovol.hasičů 4 200,0     4 200,0   

kap. 28 - sociální věci 340 547,0   19,6   340 566,6   
v tom:       
příspěvek PO na provoz 316 661,0     316 661,0   
příspěvky PO na provoz - od ÚP   19,6   19,6   
ostatní běžné výdaje 3 886,0     3 886,0   
grantové a dílčí progr. a samostat.projekty 20 000,0     20 000,0   

kap. 39 - strategické plánování 29 395,0   0,0   29 395,0   
v tom:       
ostatní běžné výdaje 8 595,0     8 595,0   
grantové a dílčí progr. a samostat.projekty 20 800,0     20 800,0   

kap. 40 - územní plánování 1 220,0   0,0   1 220,0   
v tom:       
ostatní běžné výdaje 1 220,0     1 220,0   



kap. 41 - rezerva a ost.výd.netýk.se odvětví 16 352,9   -9 285,0   7 067,9   
v tom:       
kofinancování proj.fin.ze strukturál.fondů EU 3 852,9   -3 852,9   0,0   
PHARE 2003 12 500,0   -5 432,1   7 067,9  

Kapitálové výdaje: 11 660,1   3 890,0   15 550,1   

kap. 15 - zdravotnictví 9 800,0   0,0   9 800,0   
v tom:       
fin.peněž.vkladů a. s. odv.zdravotnictví 9 800,0     9 800,0   

kap. 18 - zastupitelstvo kraje 140,1   0,0   140,1   
v tom:       
úhrada dlužné částky firmě CLIMEX 140,1     140,1   

kap. 19 - činnost krajského úřadu 0,0   890,0   890,0   
v tom:       
pořízení rozšířené stávající licence   890,0   890,0   

kap. 28 - sociální věci 0,0   3 000,0   3 000,0   
v tom:       
investiční půjčené prostředky obcím   3 000,0   3 000,0   

kap. 40 - územní plánování 1 720,0   0,0   1 720,0   
v tom:       
ostatní kapitálové výdaje 1 720,0     1 720,0   

Fond rozvoje a investic kraje 23 867,1   0,0   23 867,1   

Fond reprodukce Královéhradeckého kraje 218 921,0   0,0   218 921,0   
v tom pro odvětví:       
činnost krajského úřadu 5 000,0     5 000,0   
  z toho již schváleno - kapitálové výdaje 5 000,0     5 000,0   
životní prostředí 12 500,0     12 500,0   
  z toho již schváleno: PO - investiční dotace 12 500,0     12 500,0   
doprava 40 000,0     40 000,0   
  z toho již schváleno: PO - investiční dotace 40 000,0     40 000,0   
školství 56 310,0     56 310,0   
  z toho již schváleno: PO - investiční dotace 46 040,0     46 040,0   
zdravotnictví 68 598,0     68 598,0   
  z toho již schváleno - investiční dotace: PO 25 000,0     25 000,0   
                                                           a.s. 22 900,0     22 900,0   
kultura 5 640,0     5 640,0   
  z toho již schváleno: PO - investiční dotace 4 480,0     4 480,0   
                                      - neinvestiční příspěvek 356,0     356,0   
sociální věci 30 873,0     30 873,0   
  z toho již schváleno: PO - investiční dotace 8 230,0     8 230,0   
                                      - neinvestiční příspěvek 4 060,0     4 060,0   

Výdaje celkem 1 913 047,0   705 667,9   2 618 714,9   

Financování 
  

4 445,0   4 445,0   

v tom:       
zapojení výsledku hospodaření   4 445,0   4 445,0   



           

           

§ Č. 
o. Organizace 

Příspěvek 
na provoz 
po 1. ÚR 
pol. 5331  

Změna 
pol. 
5331 

Fond 
repro- 

dukce pol. 
5331 

Po proved. 
úpravách 
pol. 5331 

ze sl.7 z 
Fondu 
repro- 
dukce 

Fond 
repro- 
dukce 

pol. 6351 

Odvod z 
investič. 

fondu 
po 1. ÚR 
pol.2122 

Změna 
odv. z 

IF 

Odvod z 
IF po 

změnách 
pol. 2122

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

    
kap. 02 - životní prostředí 

41 212,0 0,0   41 212,0   12 500,0 12 500,0 0,0 12 500,0
     v tom:                    

3741   ZOO Dvůr Králové n. L. 41 212,0     41 212,0   12 500,0 12 500,0   12 500,0

     kap. 10 - doprava  0,0     0,0   40 000,0 0,0 0,0 
     v tom:                    

2212    SÚS KK   0,0     0,0   40 000,0 0,0   

     kap. 15 - zdravotnictví  177 028,0 0,0   177 028,0   25 000,0 29 074,0 0,0 29 074,0
     v tom:                    

3522 1  Nemocnice Nový Bydžov  1 500,0     1 500,0     0,0   
3522 2  Oblastní nemocnice Jičín  1 500,0     1 500,0     0,0   
3522 3  Oblastní nemocnice Náchod  1 500,0     1 500,0     0,0   
3522 4  Oblastní nemocnice Rychnov n. K.  1 500,0     1 500,0     0,0   
3522 5  Oblastní nemocnice Trutnov  1 500,0     1 500,0     0,0   
3522 6  Broumovská nemocnice Broumov  1 500,0     1 500,0     0,0   
3526 7  Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov  34 382,0     34 382,0   25 000,0 6 960,0   
3523 8  Léčebna pro dlouhodobě nemocné Hradec Králové  2 107,0     2 107,0     1 400,0   
3523 9  Léčebna dlouhodobě nemocných Opočno  563,0     563,0     300,0   
3529 10  Dětský domov Broumov  7 100,0     7 100,0     200,0   
3533 11  Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje  119 276,0     119 276,0     18 214,0   18 214,0
3539 14  Protialkoholní záchytná stanice Královéhradeckého kraje  4 600,0     4 600,0     2 000,0   

     kap. 16 - kultura  96 658,0 -548,0 356,0 96 466,0 356,0 4 480,0 5 640,0 0,0 
     v tom:                    

3315 1  Galerie moderního umění v Hradci Králové  7 700,0   175,0 7 875,0 175,0   248,0   
3315 2  Galerie výtvarného umění v Náchodě  5 466,0   66,0 5 532,0 66,0 40,0 304,0   
3315 3  Muzeum východních Čech v Hradci Králové  22 994,0 -505,4   22 488,6   635,0 1 666,0   
3314 4  Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové  25 400,0 -8,6   25 391,4   2 505,0 2 440,0   
3319 5  Středisko amatérské kultury IMPULS v Hradci Králové  3 473,0 -34,0   3 439,0   150,0 106,0   
3319 6  Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové  4 634,0     4 634,0   350,0 123,0   
3319 7  Hvězdárna v Úpici  5 057,0     5 057,0   200,0 169,0   
3315 8  Regionální muzeum a galerie v Jičíně  5 875,0     5 875,0   250,0 145,0   



3315 11  Muzeum Podkrkonoší v Trutnově  3 617,0   15,0 3 632,0 15,0 50,0 79,0   

     kap. 28 - sociální věci  316 661,0 0,0 4 060,0 320 721,0 4 060,0 8 230,0 30 873,0 0,0 30 873,0
     v tom:                    

4316 1  Domov důchodců Albrechtice nad Orlicí  10 596,0     10 596,0     365,0   
4316 2  Domov důchodců Borohrádek  12 711,0     12 711,0     643,0   
4316 3  Domov důchodců Černožice n. L.  10 135,0     10 135,0     401,0   
4316 4  Domov důchodců Dvůr Králové n. L.  10 197,0     10 197,0   100,0 1 887,0   
4316 5  Domov důchodců Hradec Králové  38 608,0   560,0 39 168,0 560,0 860,0 4 783,0   
4316 6  Domov důchodců Humburky  8 317,9     8 317,9   160,0 867,9   
4316 7  Domov důchodců "V Podzámčí", Chlumec n. C.  20 930,2   3 500,0 24 430,2 3 500,0   2 469,2   
4316 8  Domov důchodců Lampertice  6 622,0     6 622,0     361,0   
4316 9  Domov důchodců Tmavý Důl  13 317,0     13 317,0   2 600,0 650,0   
4316 10  Domov důchodců Pilníkov  4 749,3     4 749,3   240,0 244,3   
4316 11  Domov důchodců Vrchlabí  13 285,3     13 285,3   150,0 883,3   
4317 12  Domov penzion pro důchodce, Hradec Králové  3 951,7     3 951,7     284,7   
4313 13  Ústav sociální péče Hajnice  18 718,0     18 718,0     1 091,0   
4311 14  Ústav sociální péče pro tělesně postižené v Hořicích v P.  13 004,2     13 004,2     1 313,2   
4313 15  ÚSP pro mentálně postiženou mládež Chotělice  12 470,0     12 470,0   300,0 1 690,0   
4313 16  ÚSP pro mládež Kvasiny  13 082,0     13 082,0     2 280,0   
4313 17  ÚSP pro mládež ČTYŘLÍSTEK, Markoušovice  3 572,7     3 572,7     125,7   
4311 18  ÚSP pro dospělé Opočno  10 870,0     10 870,0     731,0   
4311 19  ÚSP pro dospělé Rokytnice v O. h.  7 000,3     7 000,3   100,0 340,3   
4313 20  ÚSP pro mládež DOMEČKY, Rychnov n. K.  18 158,0     18 158,0     2 816,0   
4313 21  ÚSP pro mentálně postiženou mládež Skřivany  14 295,0     14 295,0     1 560,0   
4316 24  Domov důchodců a ÚSP, Česká Skalice  16 600,9     16 600,9     2 614,9   
4316 25  Domov důchodců Malá Čermná  6 338,4     6 338,4   100,0 331,4   
4316 26  Domov důchodců Náchod  14 294,3     14 294,3   120,0 1 761,3   
4316 27  Domov důchodců Police n. Met.  5 966,5     5 966,5     257,5   
4316 28  Domov důchodců Teplice n. Met.  8 870,3     8 870,3   3 500,0 121,3   

     kap. 14 - školství  284 233,0 -5 735,5   278 497,5   46 040,0 42 310,0 0,0 42 310,0
     v tom:                    

3121 1  Gymnázium B.Němcové, HK, Pospíšilova tř.324  2 406,0 -14,3   2 391,7     174,1   
3121 2  Gymnázium J.K.Tyla,HK,Tylovo nábřeží 682  3 191,0     3 191,0   4 490,0 125,0   
3121 3  Gymnázium, Nový Bydžov, Komenského 77  1 114,0     1 114,0     196,0   
3122 4  Střední průmyslová škola, HK, Hradecká 647  3 777,0 -18,2   3 758,8     954,4   
3122 5  Střední průmyslová škola stavební,HK,Pospíšilova tř.787  2 392,0 -21,4   2 370,6     109,4   
3122 6  Obchodní akademie, HK, ČSA 274  2 103,0     2 103,0     309,8   
3122 7  SOŠ veterinární,HK-Kukleny,Pražská 68  3 541,0     3 541,0     472,0   
3123 8  SOŠ a SOU, HK, Hradební 1029  7 970,0     7 970,0     1 600,9   
3123 9  SOŠ a SOU, HK, Vocelova 1338  5 027,0     5 027,0     1 111,7   
3122 10  VOŠ a SOŠ, Nový Bydžov,J. Maláta 1869  1 465,0     1 465,0     240,0   
3123 11  SOŠ a SOU, Nový  Bydžov, Tyršova 112  3 137,0     3 137,0     728,3   
3122 12  Střední odborná škola, Stěžery, Lipová 56  1 204,0     1 204,0     87,0   



3122 15  Střední zdravotnická škola, Nový Bydžov, Masarykovo nám.2  936,0     936,0     140,3   
3123 16  Střední odborné učiliště služeb, HK, Dlouhá 127  4 021,0 -80,6   3 940,4     793,7   
3123 17  SOŠ a SOU hudebních nástrojů a nábytku HK, Hradecká 1205  5 264,0     5 264,0     760,8   
3123 18  Střední odborné učiliště obchodní, HK, Velká 3  2 290,0     2 290,0     43,6   
3125 19  OU, U a PrŠ, HK, 17.listopadu 1212  4 467,0 -6,7   4 460,3     1 370,0   
3114 20  Speciální školy, HK,  Hradecká 1231  2 392,0 -9,2   2 382,8     497,3   
3116 21  Spec.školy pro sluch.postižené,HK,Štefánikova 549  5 148,0     5 148,0     830,6   
4322 22  Dětský domov, Nechanice,Hrádecká 267  2 599,0     2 599,0     112,5   
3145 23  Domov mládeže a internát spec. škol, HK, Hradecká 1204  1 955,0     1 955,0     415,0   
3114 24  Zvláštní škola,Chlumec nad Cidl.,Smetanova 123  497,0     497,0     0,0   
3114 25  Zvláštní škola,Nový Bydžov,Palackého 1240  546,0     546,0     0,0   
3114 26  Zvláštní škola,Smiřice,Palackého 205  311,0     311,0     0,4   
3114 27  Spec. ZŠ při FN, HK,Fak. nemocnice 560  262,0     262,0     5,0   
3112 28  Speciální mateřská škola pro děti s vadami řeči, HK, Brněnská 268  460,0 -149,6   310,4     24,5   
3112 29  Spec.mateřská škola pro děti s více vadami,HK,Markovická 621  459,0     459,0     10,1   
3112 30  Speciální mateřská škola pro zrak.post., HK, Šimkova 879  720,0     720,0     164,6   
3112 31  Spec.MŠ při FN, HK, Fak.nemocnice 560  110,0     110,0     5,1   
3145 32  Domov mládeže, HK,  Vocelova 1469/5  938,0     938,0     346,0   
3146 33  Ped.psych.poradna, HK, M.Horákové 504  651,0     651,0     5,0   
3142 35  ŠJ, HK, Hradecká 1219  2 790,0     2 790,0     1 340,4   
3121 38  Gymnázium,Broumov,Hradební 218  1 792,0     1 792,0     77,5   
3121 39  Gymnázium a SOŠ,Jaroměř,Lužická 423  2 037,0     2 037,0     240,0   
3121 40  Jiráskovo gymnázium,Náchod,Řezníčkova 451  2 362,0     2 362,0     340,0   
3122 41  Obchodní akademie,Náchod,Denisovo nábřeží 673  2 616,0     2 616,0     263,0   
3122 42  VOŠ st.arch.Jana Letzela, SPŠ st.a SOU,Náchod,Pražská 931  5 169,0     5 169,0     1 014,4   
3122 43  Střední průmyslová škola,Nové Město nad Metují,ČSA 376  2 100,0     2 100,0     452,0   
3123 44  SPŠ textilní a SOU,Velké Poříčí,Náchodská 285  3 009,0     3 009,0     1 096,4   
3127 45  PrŠ a OU,Nové Město nad Metují,Husovo nám.1218  6 766,0     6 766,0     632,0   
3116 46  Pomocná škola internátní,Jaroměř,Palackého 142  1 986,0     1 986,0     214,2   
3116 47  Spec.šk. pro žáky s vadami řeči a spec.pedagog.centrum,Hořičky 66  2 400,0     2 400,0     65,0   
3114 48  Zvláštní škola,Meziměstí,Školní 196  411,0     411,0     15,5   
4322 49  Dětský domov a Spec.MŠ,Broumov,Masarykova 246  1 976,0     1 976,0     86,2   
3421 50  Dům dětí a mládeže Déčko,Náchod,Zámecká 243  513,0     513,0     132,9   
3149 52  Centrum vzdělávání,Náchod,Smiřických 1237  290,0     290,0     17,7   
3123 53  SOŠ a SOU-Centrum odborné přípravy,Hronov,Hostovského 910  2 894,0     2 894,0     530,0   
3123 54  SOU spol.stravování,Teplice nad Metují,Střmenské Podhradí 218  2 645,0     2 645,0     243,0   
3123 55  SPŠ oděv.,SOU a U krejčovské,Červený Kostelec,17.listopadu 1197  2 228,0     2 228,0     695,0   
3123 57  SOŠ a SOU,Nové Město nad Metují,Školní 1377  9 448,0     9 448,0     1 770,1   
3114 58  Speciální školy,Broumov,Kladská 164  849,0     849,0     148,0   
3114 59  Speciální školy,Červený Kostelec,Manž.Burdychových 302  616,0     616,0     72,6   
3114 60  Zvláštní škola,Česká Skalice,J.A.Komenského 615  390,0     390,0     0,0   
3114 61  Zvláštní škola,Hronov,Hostovského 281  394,0     394,0     0,0   
3114 62  Zvláštní škola,Jaroměř,Komenského 9  653,0     653,0     0,0   
3114 63  Spec.škola Josefa  Zemana,Náchod,Kladská 335  896,0     896,0     6,7   
3114 64  Zvláštní škola,Nové Město nad Metují,Rašínova 313  414,0     414,0     0,0   



3121 67  Gymnázium F.M.Pelcla,Rychnov n.Kněžnou,Hrdinů odboje 36  2 536,0     2 536,0     491,5   
3121 68  Gymnázium,Dobruška,Pulická 779  3 084,0     3 084,0   6 360,0 217,5   
3122 69  VOŠ technicko-ekonomická a SPŠ,Rychnov n.K.,U stadionu 1166  2 824,0     2 824,0     260,0   
3122 70  SPŠ elektrotechnická,Dobruška,Čs.odboje 670  1 745,0     1 745,0     283,7   
3122 71  Obchodní akademie T.G.Masaryka,Kostelec n.O.,Komenského 522  1 209,0     1 209,0     91,7   
3122 72  VOŠ, SOŠ a SOU,Kostelec nad Orlicí,Komenského 873  4 302,0     4 302,0     603,8   
3145 73  Domov mládeže,Rychnov nad Kněžnou,Javornická 1209  1 607,0     1 607,0     66,0   
4322 74  Dětský domov,Potštejn,Českých bratří 141  1 480,0     1 480,0     37,4   
3421 75  Dům dětí a mládeže,Rychnov nad Kněžnou,nám.Karla Poláčka 88  305,0     305,0     20,5   
3123 78  SOU obchodu a řemesel a U Rychnov nad Kněžnou,Javornická 1501  3 215,0     3 215,0     799,7   
3114 79  Zvláštní škola,Dobruška,Opočenská 115  213,0     213,0     16,2   
4322 80  Dětský domov,Sedloňov 153  1 718,0     1 718,0     139,5   
3114 81  Speciální škola,Rychnov nad Kněžnou,Kolowratská 485  998,0     998,0     0,0   
3231 82  Základní umělecká škola,Rychnov nad Kněžnou,Panská 1492  108,0     108,0     7,6   
3116 83  Zvláštní škola,Kostelec nad Orlicí,Pelclova 279  2 046,0     2 046,0     96,0   
3146 84  Pedagogicko-psychologická por. Rychnov n. K., Javornická 1501  400,0     400,0     0,0   
3231 86  Základní umělecká škola,Dobruška,Kostelní 428  5,0     5,0     5,0   
3231 87  Základní umělecká škola,Kostelec nad Orlicí,Tyršova 17  0,0     0,0     0,0   
3231 88  Základní umělecká škola,Opočno,Trčkovo náměstí 10  4,0     4,0     4,0   
3231 89  Základní umělecká škola,Týniště nad Orlicí,Tyršovo náměstí 235  0,0     0,0     0,2   
3121 90  Lepařovo gymnázium,Jičín,Jiráskova 30  2 155,0     2 155,0     41,5   
3121 91  Gymnázium a Střední odborná škola,Hořice,Husova 1414  1 914,0     1 914,0     448,7   
3121 92  Gymnázium a Střední pedagogická škola,Nová Paka,Kumburská 740  2 385,0     2 385,0     244,5   
3122 93  Masarykova obch.akademie,Jičín,17.listopadu 220  1 602,0     1 602,0     472,0   
3122 94  VOŠ,SPŠ,SOU a U,Jičín,Pod Koželuhy 100  3 960,0     3 960,0     682,5   
3122 95  SPŠ kamenická a sochařská a SOU kamenické,Hořice,Husova 675  2 013,0     2 013,0     360,4   
3122 96  VOŠ rozvoje venkova a SZeŠ,Hořice,Riegrova 1403  2 167,0     2 167,0     353,0   
3123 97  Střední zahrad.škola,SOU a OU,Kopidlno,Hilmarovo náměstí 1  3 730,0     3 730,0     621,0   
3123 98  Obchodní akademie a SOU obchodní,Hořice,Šalounova 919  2 726,0     2 726,0     488,0   
3123 99  Integrovaná střední škola,Nová Paka,Kumburská 846  3 560,0     3 560,0   4 000,0 240,0   
3123 100  SOU a U,Nová Paka,Masarykovo nám.2  2 666,0     2 666,0     340,0   
3125 101  Odborné učiliště a praktická škola,Hořice,Havlíčkova 54  1 964,0     1 964,0     214,4   
3147 102  Školní statek,Hořice,Jižní 2118  1 994,0     1 994,0     280,0   
3114 106  Spec.ZŠ při dětské láz.léčebně,Lázně Bělohrad,Lázeňská 146  182,0     182,0     1,8   
3421 107  K-klub-středisko pro volný čas,Jičín,Valdštejnovo nám.99  615,0     615,0     35,0   
3146 108  Pedagogicko-psychologická poradna,Jičín,Fortna 39  390,0     390,0     4,9   
3121 109  Gymnázium,Dvůr Králové nad Labem,nám.Odboje 304  1 818,0     1 818,0     141,2   
3121 110  Gymnázium,Trutnov,Jiráskovo náměstí 325  3 775,0     3 775,0     146,5   
3121 111  Gymnázium a SOŠ,Hostinné,Horská 309  1 712,0     1 712,0     580,6   
3121 112  Gymnázium a SOŠ,Úpice,Havlíčkova 812  1 869,0     1 869,0     190,5   
3121 113  Gymnázium,Vrchlabí,Komenského 586  2 259,0     2 259,0     54,6   
3122 114  Obchodní akademie,Trutnov,Malé náměstí 158  1 922,0     1 922,0   2 600,0 259,9   
3122 115  Střední zdravotnická škola,Trutnov,Procházkova 303  3 696,0 -1 500,0   2 196,0     346,0   
3122 116  Střední lesnická škola a VOŠ lesnická,Trutnov,Lesnická  9  4 783,0     4 783,0     490,0   
3122 117  SPŠ,Dvůr Králové nad Labem,nábřeží J.Wolkera 132  1 737,0     1 737,0     98,2   



3123 120  SOŠ a SOU,Vrchlabí,Krkonošská 265  799,0     799,0     48,1   
3123 121  SOU a U,Malé Svatoňovice,17.listopadu 177  2 760,0     2 760,0     735,0   
3123 122  SOŠ a SOU,Trutnov,Volanovská 243  5 542,0     5 542,0     428,0   
3124 123  Odborné učiliště a Praktická škola,Hostinné,Mládežnická 329  2 865,0     2 865,0   300,0 377,3   
3112 125  Spec.MŠ pro děti s více vadami,Trutnov,Na Struze 124  787,0     787,0     8,0   
3114 126  Zvláštní Š a PrŠ,Dvůr Králové nad Labem,Přemyslova 479  581,0     581,0     0,0   
4322 127  Dětský domov,Vrchlabí,Žižkova 497  1 720,0     1 720,0   800,0 51,2   
4322 128  Dětský domov,Dolní Lánov 240  2 131,0     2 131,0     114,0   
3147 129  Školní polesí,Trutnov,K Bělidlu 478  850,0     850,0     117,3   
3114 130  Zvláštní škola,Hostinné,Sluneční 377  1 229,0     1 229,0     0,0   
3114 131  Zvláštní škola,Úpice,Nábřeží pplk.A.Bunzla 660  326,0     326,0     0,0   
3114 132  Zvláštní škola a Pomocná škola,Trutnov,Horská 160  1 926,0     1 926,0     0,0   
3114 133  Speciální škola,Vrchlabí,Krkonošská 230  460,0     460,0     0,0   
3112 134 Spec.MŠ při dětské láz.léčebně,Janské Lázně,Vesna 38 103,0     103,0     0,0   
3114 135 Spec.ZŠ při léč.zrak.vad,Dvůr Kr.nad L.,Sladkovského840 171,0     171,0     0,0   
3114 136 Spec.škola při dětské láz.léčebně,Janské Lázně,Vesna 38 926,0     926,0     0,0   
3114 137  Spec. ZŠ při ozdravovně,Pec pod Sněžkou,Belveder 223  280,0     280,0     0,0   
3114 138 Spec.ZŠ při nemocnici,Trutnov,Gorkého 77 47,0     47,0     0,0   
3114 139  Spec.škola při ozdravovně,Vrchlabí,Dělnická 537  705,0     705,0     0,0   
3421 140  Dům dětí a mládeže Jednička,Dvůr Králové nad Labem,Spojených Národů 1620  522,0     522,0     19,4   
3146 141  Pedagogicko-psychologická poradna,Trutnov,Lomní 357  452,0     452,0     0,0   
3123 143 SOUz a OU,Fořt 43,Černý Důl 2 536,0     2 536,0     341,0   
3123 144 SOU lesn. a U,Svoboda n.Úpou,Horská 134 6 033,0     6 033,0     4 220,2   
3123 145 SOU,Hlušice 3 417,0     3 417,0   4 290,0 408,4   
3123 146 SOU potravinářské,Smiřice,Gen.Govorova 110 1 679,0     1 679,0     186,7   
3123 147 SOU,Jaroměř,Studničkova 260 3 032,0     3 032,0   1 100,0 540,3   
3123 148 SOUz a OU,Police n.Metují,Tyršova 341 1 590,0     1 590,0     168,5   
3123 149 SOU a OU,Opočno,Nádražní 296 3 724,0     3 724,0     378,7   
3123 150 SOU,Lázně Bělohrad,Zámecká 478 2 621,0     2 621,0     394,0   
3114 152 Speciální školy, Jičín, Soudná 12  1 080,0     1 080,0     0,0   
3114 151 Speciální školy,Hořice, Husova 11 440,0     440,0     0,0   
 
 
 



Dotace akciovým společnostem na rok 2004                                   Příloha č. 2 
       
       
      v tis. Kč 

        
Neinvestiční dotace Změna Po provedených Investiční dotace 

po 1. ÚR   úpravách z Fondu reprodukce 
pol. 5213 pol. 5213 pol. 5213 pol. 6313 

§ Č. Akciová společnost 

        

     kap. 15 - zdravotnictví  8 760   10 000   18 760   22 900   
     v tom:          

3522 91  Novobydžovská nemocnice a.s., Nový Bydžov  900   10 000   10 900     

3522 92  Oblastní nemocnice Jičín a.s.  2 300     2 300     

3522 93  Oblastní nemocnice Náchod a.s.  1 440     1 440     

3522 94  Oblastní nemocnice Rychnov n. K. a.s.  1 780     1 780                          1 400     

3522 95  Oblastní nemocnice Trutnov a.s.  1 440     1 440     

3522 96  Broumovská nemocnice Broumov a.s.  900     900   21 500   
 
 
 
 



 
K usnesení č. 27/856/2004 

 
Návrh přidělení dotací z rozpočtu Královéhradeckého kraje na projekty z oblasti sociálních věcí v 1. kole 
Kód 

projektu Název Organizace Název Projektu Požadavek Návrh 
dotace 

Již bylo 
vyplaceno 

C0003/064 Hospic Anežky České Červený Kostelec CHOPS Červený Kostelec 200 000 200 000  

C0003/066 Oblastní charita Hradec Králové Charitní ošetřovatelská a pečovatelská služba Hradec 
Králové 300 000 300 000 100 000 

C0003/078 Farní charita Neratov Neratov 500 000 450 000  

C0003/092 Farní Charita Rychnov nad Kněžnou CHD pro mentálně postižené děti a mládež s denním 
a týdenním pobytem Rychnov nad Kněžnou 1 304 112 1 290 000  

C0003/113 Hospic Anežky České Červený Kostelec Hospic Anežky České Červený Kostelec 1 500 000 1 485 000  
C0003/129 Oblastní charita Sobotka Penzion charity v Libošovicích nežádáno nežádáno  
C0003/291 Oblastní charita Hradec Králové Azylový dům pro muže Hradec Králové 900 000 900 000  
C0003/326 Farní charita Hostinné Charitní pečovatelská služba Hostinné 200 000 200 000  

C0003/328 Hospic Anežky České Červený Kostelec Domov sv. Josefa - Specializované ošetřovatelské 
oddělení Žireč - Dvůr Králové nad Labem 1 400 000 1 385 000  

C0003/336 Hospic Anežky České Červený Kostelec CHOPS Trutnov 250 000 250 000  

C0003/374 Oblastní charita Hradec Králové Domov pro matky s dětmi Hradec Králové a dětský 
klub Mariánek v DMD 500 000 500 000  

C0003/375 Farní Charita Náchod Dům na půli cesty - Náchod 244 394 240 000  

C0003/377 Diecézní Charita Hradec Králové Charitní středisko pro pomoc uprchlíkům a cizincům 
v HK 130 925 130 000  

C0003/435 Hospic Anežky České Červený Kostelec Domov sv. Josefa - Trvalé ubytování pro nemocné s 
RS Žireč - Dvůr Králové nad Labem 900 000 900 000  

C0003/470 Oblastní charita Hradec Králové Poradna pro lidi v tísni Hradec Králové 134 278 120 000  

C0003/580 Oblastní charita Hradec Králové Domy s PS OCH Hradec Králové a rozšíření terenní 
PS nežádáno nežádáno  

C0003/582 Farní Charita Třebechovice pod Orebem Charitní pečovatelská služba Třebechovice pod 
Orebem 300 000 300 000 75 000 

C0003/583 Farní Charita Trutnov Charitní osobní asistence Trutnov 152 000 0  
C0003/585 Diecézní Charita Hradec Králové Půjčovna zdravotnických pomůcek pro postižené 78 841 0  



Kód 
projektu Název Organizace Název Projektu Požadavek Návrh 

dotace 
Již bylo 

vyplaceno 
Huntingtonovou chorobou a odborné poradenství v 
HK 

C0003/586 Hospic Anežky České Červený Kostelec Regionál.půjčovna zdrav.pomůcek a odb.poradenství 83 000 0  

C0003/588 Oblastní charita Hradec Králové Noclehárna a denní centrum pro lidi bez domova v 
HK 300 000 300 000  

C0003/590 Farní Charita Náchod SV. ANNA Domov pro matky s dětmi Náchod 
(DMD) 583 840 580 000  

C0003/591 Oblastní charita Hradec Králové Středisko rané péče Hradec Králové 143 059 140 000  

C0003/592 Hospic Anežky České Červený Kostelec Háčko Červený Kostelec - víceúčelové charitní 
zařízení 200 000 0  

C0003/594 Farní Charita Dvůr Králové nad Labem Občanská poradna Dvůr Králové nad Labem 96 000 96 000  

C0003/595 Hospic Anežky České Červený Kostelec Domov sv. Josefa - Centrum aktivizační péče o osoby 
s mozkomíšním zdravotním postižením 300 000 0  

C0004/003 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické - středisko ve Dvoře Králové 
nad Labem 

Středisko Diakonie ČCE ve Dvoře Králové nad 
Labem 500 000 2.kolo  

C0004/004 Diakonie ČCE Středisko Diakonie ČCE "Milíčův dům" v Jaroměři 290 000 290 000  

C0004/012 Diakonie ČCE Středisko Diakonie ČCE "Betanie" - Evangelický 
domov v Náchodě 1 500 000 2.kolo  

C0004/027 Diakonie Českobratrské církve 
evangelické - Vrchlabí Středisko Diakonie ČCE - Vrchlabí 210 000 210 000  

C0004/034 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické - středisko ve Dvoře Králové 
nad Labem 

Bethesda - dům pro lidi postižené Alzheimerovou 
chorobou 165 000 2.kolo  

F0013/001 Alžběta Limberská Domácí zdravotní péče Komplexní domácí péče o seniory a zdravotně 
postižené a osoby v nepříznivé sociální situaci nežádáno nežádáno  

F0015/001 Věra Kosinová - DANETA, zařízení pro 
zdravotně postižené Sociální služby pro zdravotně postižené v roce 2004 3 440 835 1 985 000  

F0021/001 Eliška Votavová - Soukromý penzion Senior centrum - komplex aktivního stáří nežádáno nežádáno  
F0021/004 Eliška Votavová - Soukromý penzion Integrovaná pečovatelská služba Nechanicko nežádáno nežádáno  
P0010/001 Most k životu, o.p.s. Cesta ze Tmy 109 500 0  



Kód 
projektu Název Organizace Název Projektu Požadavek Návrh 

dotace 
Již bylo 

vyplaceno 
P0014/001 DOSIO - o.p.s. Centrum služeb,  pomoci a informací  DOSIO pro 

těžce zdravotně postižené imobilní osoby 288 600 2.kolo  

P0054/001 Občanské poradenské středisko, o.p.s Občasnká a sociální poradna - krajská síť 587 415 530 000  

P0060/001 Tyflocentrum Hradec Králové,o.p.s. 
Tyflocentrum Hradec Králové -denní centrum  pro 
nevidomé a slabozraké občany Královéhradeckého 
kraje 

650 000 530 000  

P0082/001 Centum sociální pomoci a služeb o.p.s. Centum sociální pomoci a služeb - komplexní 
pečovatelská služba ve Smiřicích 37 769 0  

P0082/002 Centum sociální pomoci a služeb o.p.s. Centum sociální pomoci a služeb - komplexní 
pečovatelská služba v Hradci Králové 1 664 420 1 635 000 493 000 

P0082/003 Centum sociální pomoci a služeb o.p.s. Centum sociální pomoci a služeb - síť rodinných 
poraden a linka důvěry 988 538 0  

P0082/004 Centum sociální pomoci a služeb o.p.s. Centum sociální pomoci a služeb - komplexní 
pečovatelská služba v Nechanicích 34 469 34 000  

P0083/001 Středisko sociálních služeb Chlumec nad 
Cidlinou o.p.s. 

Zřízení Střediska sociálních služeb Chlumec nad 
Cidlinou o.p.s. a jeho provoz v roce 2004 496 720 415 000 490 000 

P0086/001 DUHA, o.p.s. Obecně prospěšná společnost DUHA - pečovatelská 
služba, provoz v roce 2004 620 000 620 000 100 000 

P0086/002 DUHA, o.p.s. Obecně prospěšná společnost DUHA - respitní péče, 
provoz v roce 2005 300 000 300 000  

P0093/001 Základní škola MOZAIKA, o.p.s. 
Rychnov nad Kněžnou Škola pro všechny 360 500 0  

S0048/043 Fond Ohrožených Dětí Zařízení FOD pro děti vyžadující okamžitou pomoc 
Klokánek Svoboda nad Úpou nežádáno nežádáno  

S0068/001, 
S0068/002 Diakonie Broumov 

Poskytování materiální pomoc lidem v sociální tísni 
či jiné životní krizové situaci a sociální a pracovní 
integrace bezdomovců a problematických občanů 

920 000 920 000  

S0103/001 NONA - společnost zdravotně postižených Stacionář NONA pro mentálně postižené děti a 
mládež s kombinovanými vadami 711 907 700 000  

S0128/012 Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Poradenství a specifické služby pro sluchově 
postižené, Královéhradecký kraj nežádáno nežádáno  

S0138/014 Život 90 AREÍON - tísňová péče pro seniory a zdravotně 326 993 320 000  



Kód 
projektu Název Organizace Název Projektu Požadavek Návrh 

dotace 
Již bylo 

vyplaceno 
postižené občany 

S0138/031 Život 90 
SERVIS DOMÁCÍ PÉČE  - pečovatelské služby v 
domácnostech seniorů, občanů zdravotně postižených 
a občanů v nepříznivé sociální situaci 

185 000 185 000 100 000 

S0147/022 Oblastní spolek Českého červeného kříže úkony pečovatelské služby 150 000 0  

S0165/001 Občanské sdružení CESTA CESTA - stacionář pro ZP děti s kombinovaným 
postižením 332 200 2.kolo  

S0177/001 Občanské sdružení - PROINTEPO 

Komplexní poskytování sociálních služeb v oblasti 
sociální péče a sociální intervence se zaměřením na 
osoby s tělesným postižením a kombinovanými 
vadami 

906 288 900 000  

S0241/001 Sdružení Neratov Domov  123 120 120 000  
S0276/001 DOKOŘÁN Nízkoprahové centrum ARCHA 346 800 340 000  
S0279/002 Občasnké sdružení ADRA Poradna pro pomoc obětem násilí a trestných činů 178 350 0  

S0423/001 Klíč Systematická práce s dětmi s lehkou mozkovou 
dysfunkcí nežádáno nežádáno  

S0434/001 Občanské sdružení Salinger Nízkoprahové centrum pro děti a mládež 441 000 440 000  
S0434/002 Občanské sdružení Salinger Triangl 15 000 15 000  
S0434/003 Občanské sdružení Salinger Komunitní centrum - Pražská 559,Hradec králové 339 000 330 000  
S0442/004 Občanské sdružení JOB Občanské sdružení JOB - podporované zaměstnání nežádáno nežádáno  

S0442/005 Občanské sdružení JOB 
Aktivity zaměřené na prevenci sociálně patol. Jevů 
mezi žadateli o azyl z Pobytového střediska v 
Kostelci n.Orlicí 

nežádáno nežádáno  

S0521/001 Laxus, o.s. KONTAKTNÍ CENTRUM O.S. LAXUS 422 000 420 000  
S0521/002 Laxus, o.s. Terénní programy Hradec Králové 2004 380 000 380 000  
SK521/K01 Laxus, o.s. Ambulantní program OS Laxus 155 000 150 000  
S0542/014 SENIOR Informační centrum pro seniory v Trutnově nežádáno nežádáno  

S0545/003 Společenství zdravotně postižených Nová 
Paka 

Sociální služba, poradna a půjčovna kompenzačních 
pomůcek pro zdravotně postižené a humanitární 
činnost 

nežádáno nežádáno  

S0647/001 Občanské sdružení Agapé Občanská poradna Rychnov n. Kněžnou 135 270 135 000  



Kód 
projektu Název Organizace Název Projektu Požadavek Návrh 

dotace 
Již bylo 

vyplaceno 
S0673/001 OS VIA COMMODA Centrum pro mládež KAM 297 643 290 000  

S0743/001 Centrum pro zdravotně postižené 
Královéhradeckého kraje 

Centra služeb pro zdravotně postižené 
Královéhradeckého kraje 573 896 570 000  

S0743/002 Centrum pro zdravotně postižené 
Královéhradeckého kraje 

Služby osobní asistence těžce zdravotně postiženým 
občanům Královéhradeckého kraje 1 416 840 1 385 000  

S0743/003 Centrum pro zdravotně postižené 
Královéhradeckého kraje Centrum péče o duševní zdraví 130 796 130 000  

S0814/001 ROS - klub Zřízení klubovny pro volnočasové aktivity 198 920 170 000  
S0857/001 Sdružení českých řemeslníků Klídek - nízkoprahové centrum pro děti a mládež 318 500 310 000  
S0858/001 Občanské sdružení Radost ze hry Klub seniorů nežádáno nežádáno  

S0861/001 Občanské sdružení Pomoc všem 
potřebným Občanská poradna 322 000 200 000  

S0889/001 Malé jaro, o.s. Nízkoprahový klub Rumcajs 47 500 0  
SK001/K01 Nový život Komunitní centrum "Nový život" 191 600 110 000  

SK002/K01 EMAUZY ČR Provoz emauzských domů a dílen 300 000 pozastave
no  

SK003/K01 Obecný zájem, o.s. Organizování a zajišťování pečovatelské služby ve 
Smiřicích a spádových oblastech 93 680 90 000 22 000 

SK004/K01 Krajská rada SD CR Hradec Králové Rozvoj seniorského hnutí v Královéhradeckém kraji 102 500 0  
O0001/K01 ÚSSM Nová Paka Pečovatelská služba 962 000 2.kolo  
O0001/K02 ÚSSM Nová Paka Rezidenční služby - domov důchodců 1 013 000 2.kolo  
O0002/K01 Obec Pecka Poskytování sociálních služeb v Pecce 200 000 2.kolo  

O0003/K01 Město Hořice 
Projekt podporující individuální potřeby uživatelů, 
které umožní uživateli vést běžný život ve svém 
přirozeném prostředí 

810 000 2.kolo  

O0004/K01 Město Kostelec nad Orlicí Letní výchovný tábor pro děti 15 000 2.kolo  
O0005/K01 Město Náchod Rodina 2004 16 550 2.kolo  

O0005/K02 Městské středisko sociálních služeb Marie Komunitní plán - rozšíření vozového parku o jedno 
auto 70 000 2.kolo  

O0006/K01 Sociální služby města Rychnov nad 
Kněžnou Denní centrum - Domovinka 146 276 2.kolo  



Kód 
projektu Název Organizace Název Projektu Požadavek Návrh 

dotace 
Již bylo 

vyplaceno 
O0006/K02 Mateřská škola Láň, Rychnov nad 

Kněžnou Osobní asistence v MŠ 139 250 2.kolo  

O0007/K01 Město Teplice nad Metují Pečovatelská služba Teplice nad Metují 313 000 2.kolo  
O0008/K01 Město Police nad Metují Pořízení termonosičů pro rozvážku obědů 46 700 2.kolo  

O0009/K01 Domov Důchodců ChD Zdislava Provoz domova důchodců CHD Zdislava v 
Třebechovicích pod Orebem 1 000 000 2.kolo  

O0010/K01 Geriatrické centrum Rozvoj činnosti v geristrickém centru Týniště nad 
Orlicí 110 000 2.kolo  

O0010/K02 Geriatrické centrum 
Rozvoj alternativních služeb k rezidenčním službám - 
terénní a sociální služby pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením 

254 120 2.kolo  

O0011/K01 Sociální služby města Jičína - Dům pro 
seniory 

Poskytování rezidenčních služeb v Domě pro seniory 
- komplexní péče o seniory 6 507 000 2.kolo  

O0011/K02 Sociální služby města Jičína - Středisko 
služeb sociální pomoci 

Projekt podporující poskytování sociálních služeb 
zdravotně postiženým občanům - denní stacionář pro 
mládež 

300 000 2.kolo  

O0011/K03 Sociální služby města Jičína - 
Pečovatelská služba 

Projekt podporující poskytování sociálních služeb 
seniorům a zdravotně postiženým občanům - 
poskytování pečovatelské služby 

1 995 000 2.kolo  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K usnesení 27/864/2004 
 
Tabulka 1 – Projekty programu SPD200402 – Profesionalizace svazků obcí 
 
Na program bylo v roce 2004 alokováno 2 mil. Kč 
 
  

po
ř. 
čí

sl
o 

ža
da

te
l (

sv
az

el
 o

bc
í) 

ce
lk

ov
é 

př
ij.

 n
ák

la
dy

 (K
č)

 

vl
as

tn
í p

od
íl 

ža
da

te
l (

K
č)

 

vý
še

 ž
ád

an
é 

po
dp

or
y 

(K
č)

 

po
dí

l n
a 

ce
lk

. n
ák

la
de

ch
 (%

) 

po
če

t o
by

va
te

l s
va

zk
u 

(k
 1

. 1
. 

20
03

) 

ho
rn

í l
im

it 
do

ta
ce

 (d
le

 v
zo

rc
e 

2 
* 

po
če

t o
by

v.
 +

 6
0 

00
0)

 

po
zn

. 

vý
še

 p
od

po
ry

 n
av

rh
ov

an
á 

V
ýb

or
em

 p
ro

 re
gi

on
ál

ní
 r

oz
vo

j 
(K

č)
 

1 Bělá 70 000 21 000 49 000 70,0 5 366 70 732   49 000 
2 Broumovsko 160 000 65 000 95 000 59,4 17 150 94 300   94 300 
3 Cidlina 110 000 33 000 77 000 70,0 9 470 78 940   77 000 
4 Černilovsko 96 000 29 000 67 000 69,8 3 658 67 316   67 000 
5 Český ráj 178 000 110 518 67 482 37,9 3 676 67 352 upr. počet obyv. 67 352 
6 Horní Labe 113 000 34 880 78 120 69,1 27 103 114 206   78 120 
7 Hustířanka 99 000 30 000 69 000 69,7 3 007 66 014 upr. počet obyv. 66 014 
8 Končiny 36 000 11 000 25 000 69,4 9 316 78 632   25 000 
9 Krkonoše 147 100 44 130 102 970 70,0 47 063 154 126   102 970 

10 Lázeňský mikroregion 118 500 35 000 83 500 70,5 12 102 84 204 upr. podíl dotace 83 000 
11 Metuje 125 000 56 000 69 000 55,2 4 578 69 156   69 000 
12 Nechanicko 110 000 33 000 77 000 70,0 8 672 77 344   77 000 
13 Novobydžovsko 162 000 72 000 90 000 55,6 15 072 90 144   90 000 
14 Novoměstsko 81 960 24 590 57 370 70,0 17 129 94 258   57 370 
15 Obce pam. zóny 1866 95 000 29 000 66 000 69,5 3 397 66 794   66 000 
16 Orlice 140 000 51 750 88 250 63,0 12 497 84 994 upr. počet obyv. 84 994 
17 Orlické hory 123 000 37 228 85 772 69,7 12 299 84 598 upr. počet obyv. 84 598 
18 Podkrkonoší 130 000 60 000 70 000 53,8 4 678 69 356 upr. počet obyv. 69 356 
19 Podchlumí 105 700 31 700 74 000 70,0 7 207 74 414   74 000 



20 Policko 100 000 30 000 70 000 70,0 7 957 75 914   70 000 
21 Poorlicko 100 500 40 500 60 000 59,7 12 050 84 100   60 000 
22 Rozhraní  140 000 42 000 98 000 70,0 6 619 73 238   73 238 
23 Svazek obcí 1866 95 000 28 000 65 000 68,4 3 123 66 246   65 000 
24 Tábor 90 000 28 000 62 000 68,9 1 141 62 282   62 000 
25 Třebechovicko 106 000 32 000 74 000 69,8 7 383 74 766   74 000 
26 Urbanická brázda 100 000 31 000 69 000 69,0 4 800 69 600   69 000 
27 Východní Krkonoše 280 000 205 000 75 000 26,8 7 900 75 800   75 000 
28 Žacléřsko 91 930 28 500 63 430 69,0 5 312 70 624   63 430 

                    
 celkem        1 993 742 
 
 
 
 
Tabulka 2 – Projekty programu SPD200403 – Vybavení svazků obcí základní technikou 
 
Na program bylo v roce 2004 alokováno 3,3 mil. Kč 
 
 

po
ř. 
čí

sl
o 

ža
da

te
l (

sv
az

el
 o

bc
í) 

N
áz

ev
 p

ro
je

kt
u 

ce
lk

ov
é 

př
ij.

 n
ák

la
dy

 (K
č)

 

vl
as

tn
í p

od
íl 

ža
da

te
l (

K
č)

 

po
dí

l n
a 

ce
lk

. n
ák

la
de

ch
 (%

) 

vý
še

 ž
ád

an
é 

po
dp

or
y 

K
č)

 

po
dí

l n
a 

ce
lk

. n
ák

la
de

ch
 (%

) 

vý
še

 p
od

po
ry

 v
av

rh
ov

an
é 

Vý
bo

re
m

 p
ro

 re
gi

on
ýl

ní
 

ro
vo

j (
K
č)

 

1 Bělá příkopová sekačka na trávu 276 000 138 000 50,0 138 000 50,0 138 000 
2 Broumovsko stroje pro kom. služby 550 000 350 000 63,6 200 000 36,4 200 000 
3 Cidlina malá zahr. technika 400 000 200 000 50,0 200 000 50,0 200 000 
4 Černilovsko mechanizace na veř. plochy 400 000 200 000 50,0 200 000 50,0 200 000 
5 Český ráj traktor na sekání příkopů 350 000 175 000 50,0 175 000 50,0 175 000 
6 Hustířanka mechanizace na veř. plochy 400 000 200 000 50,0 200 000 50,0 200 000 
7 Jestřebí Hory technika pro lyž. stopy 170 000 85 000 50,0 85 000 50,0 85 000 



8 Krkonoše technika pro běž. trasy 500 000 300 000 60,0 200 000 40,0 200 000 
9 Lázeň. mikror. drtič+výpočet. technika 252 000 126 000 50,0 126 000 50,0 126 000 

10 Metuje kancelář. technika 275 000 140 000 50,9 135 000 49,1 135 000 
11 Nechanicko mechanizace na veř. plochy 400 000 200 000 50,0 200 000 50,0 200 000 
12 Novobydžovsko notebook+digit. kamera 100 000 50 000 50,0 50 000 50,0 50 000 
13 Obce pam. zóny 1866 multifunkční traktor 400 000 200 000 50,0 200 000 50,0 200 000 
14 Orlice mobilní hala 260 000 70 000 26,9 130 000 50,0 130 000 
15 Podchlumí vodní vysavač 106 000 53 000 50,0 53 000 50,0 53 000 
16 Podkrkonoší stroj na údržbu krajiny 500 000 300 000 60,0 200 000 40,0 200 000 
17 Policko technika na údržbu zeleně 105 000 52 500 50,0 52 500 50,0 52 500 
18 Tábor mobilní stánek 132 000 55 000 41,7 55 000 41,7 55 000 
19 Tichá Orlice travní žací traktor 100 000 50 000 50,0 50 000 50,0 50 000 
20 Třebechovicko mechanizace na veř. plochy 400 000 200 000 50,0 200 000 50,0 200 000 
21 Urbanická brázda sekačky, křovinořezy 415 000 215 000 51,8 200 000 48,2 200 000 
22 Žacléřsko sněh. fréza, pila, kontejnery 228 000 114 000 50,0 114 000 50,0 114 000 

                  
 celkem       3 163 500 
 
 
 
 
Tabulka 3. – Projekty programu SPD200408 – Podpora provozu cyklobusů v turistických oblastech 
 
Na program bylo v roce 2004 alokováno 1,5 mil. Kč 
 

ža
da

te
l 

ná
ze

v 
pr

oj
ek

tu
 

ná
kl

ad
y 

př
ed

po
kl

ád
an

é 
ža

da
te

le
m

 (K
č)

 

po
ža

do
va

ná
 d

ot
ac

e 
(K
č)

 

na
vr

ho
va

ná
 d

ot
ac

e 
zt

rá
ty

 
pr

ov
oz

u 
(K
č)

 

do
ta

ce
 p

ro
pa

ga
ce

 (K
č)

 

do
ta

ce
 n

ák
la

dů
 n

a 
pr

oj
ek

t K
č)

 

vý
še

 d
ot

ac
e 

na
vr

ho
va

ná
 

Vý
bo

re
m

 p
ro

 re
gi

on
ál

ní
 ro

zv
oj

 
(K

č)
 



Krkonoše - svazek měst a 
obcí Cyklodoprava v Krkonoších 657 000 500 000 185 436 146 250 18 544 350 230 

Mikroregion Český ráj Provozování turistických aitobusů v 
turistickém regionu Český ráj 621 850 466 000 316 838 75 000 31 684 423 522 

Dobrovolný svazek obcí 
Region Orlické hory Doprava turistů do Orlických hor 978 984 694 656 389 772 72 000 38 977 500 749 
Dobrovolný svazek obcí 
Region Novoměstsko 

Autobusová turistická doprava v regionu 
Novoměstsko v roce 2004 302 000 226 000 116 694 0 11 669 

128 363 
celkem             1 402 864 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


